

AGENCE DE BRETENOUX
2237 CROIX BLANCHE
46130 ST MICHEL-LOUBEJOU
TELEPHONE 05 65 10 32 40

E 004707 / P 009687 / I 000001
RV BAT REALISATIONS

F01/8156/4014
358VLD

MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC LES EAUX

FACTURE 25010484124 DU 31/08/2025

PAGE 1

N°	N°	Set	NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
				TVA INTRA UE : FR61813578366 V.CDE: DOUMERC 6/08/25 BL TU7432					
			4252281	ENJO COUPURE SIMPLE A VOY BLC CB1001	2	1	DFHC 7,30	14,60	2
			4252595	PLAQUE 1 POSTE BLANC EMAILLE CP0001	1	1	1,76	1,76	2
			4252370	VA ET VIENT 10AX CM0001	2	1	5,36	10,72	2
			904711J	SUPPORT BATIBOX 1P 2M 80251	5	1	1,99	9,95	2
			4334515	ECO BATIBOX 1P D67MM P40MM 080021L	1	1	1,68	1,68	2
			4252209	ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC CB0111	3	1	1,10	3,30	2
			4252404	PRISE 2P+T FB BA CM0111	3	1	3,96	11,88	2
			4334516	ECO BATIBOX 2P 40MM 080022L	2	1	7,44	14,88	2
			4252599	PLAQ 2P ENTR. 57 BLANC EMAILLE CP0006	1	1	4,24	4,24	2
			4252596	PLAQUE 2 POSTES BLANC EMAILLE CP0002	1	1	3,54	3,54	2
				TOTAL BL				76,55	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 30/09/25 103,74 EUR

U.F. : Unité Facturation	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G.	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	76,55	9,90	2 20,00	86,45	17,29	103,74 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
358VLD 25010484124
date facture 31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

358VLD 25010484124
31/08/2025
103,74 EUR